
Leaderguiden   Sida 1 av 18 
 

     2017-06-21 

Enheten för lokalt ledd utveckling 

 

 

 

E-tjänsten 

Detta är ett hjälpdokument för att kunna stötta sökande genom själva ansökningsprocessen 

och visar vad sökande ser i e-tjänsten. 

Det som tas upp i detta dokument är: 

- Vägled sökande till e-tjänsten på Jordbruksverkets hemsida 

- Frågor i e-tjänsten och uppladdning av bilagor 

- Skicka in ansökan 

- Mina sidor och guide till e-tjänsten 

- Om det uppstår fel eller problem i e-tjänsten för sökande 
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Vägled sökande till e-tjänsten på Jordbruksverkets hemsida 

Sökande loggar in på Mina sidor på Jordbruksverkets hemsida. Inloggning till Mina sidor nås 

på flera ställen på hemsidan. Se nedan för två exempel. 
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När sökande är inne på Mina sidor trycker de på E-tjänster på Mina sidor och sen på Stöd 

inom lokalt ledd utveckling. 
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Här väljer sökande att göra ansökan antingen för steg 1 eller steg 2. 

 

 

Om sökande här väljer Ansökan - steg 2 och trycker på Starta tjänsten så kommer 

nedanstående informationsruta upp som påminner sökande ifall de sedan tidigare gjort en 

ansökan för steg 1. 

 

 



Leaderguiden   Sida 5 av 18 
 
Frågor i e-tjänsten och uppladdning av bilagor 

Se nedan för de frågor och fält som sökande ska fylla i för Ansökan steg 2. 
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När sökande gjort sitt val ser det ut enligt nedan. 
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Om sökande valt fel insatsområde ska de trycka på Ta bort insats och sen välja på nytt. En 

varningsruta dyker då upp om att tidigare registrerade uppgifter kan försvinna beroende på 

vilket område man väljer istället. Det kan finnas olika frågor för olika områden. 

 

 

 

Exemplet nedan visar vilka frågor som dyker upp under flik 4 Om projektet om sökande valt 

Landsbygdsfonden/Genomförande av projekt/Orts- och bygdeutveckling/Övrig 

Service/Utveckla nya produkter, processer eller teknik. Om sökande väljer en annan fond och 

insatsområde så dyker andra fondspecifika frågor upp än de som visas i exemplet nedan. 
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Se nedan vilka utgiftstyper sökande kan välja. 

 

 

 

Exempel: 
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Se nedan vilka finansieringstyper sökande kan välja. 

 

 

 

Exempel: 
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Här ska sökande välja vilken typ av bilaga som ska bifogas genom att trycka på Ny bilaga.  

 

 

Därefter  markerar de i rullisten vilken typ av bilaga de vill bifoga, trycker på Välj en bilaga 

(knappen till höger med plustecken), markerar den bilaga de vill bifoga från datorn och sen 

trycker de på Ladda upp vald bilaga. 
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Så här ska det se ut när bilagan är uppladdad. Innan sökande har skickat in ansökan går det att 

granska eller radera bilagan. Dessa möjligheter försvinner när ansökan väl är inskickad och 

det ser då ut som på nästa bild. 
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Skicka in ansökan 

När sökande tryckt på Granska och skicka in så finns det möjlighet att skriva ut ansökan. Här 

ser också sökande om ansökan är komplett eller inte. 
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Det är först när sökande sen skrollar ner och bockar för försäkranstexten och trycker på Skicka 

in ansökan som ansökan skickas. 

 

 

Kvittens 

När sökande skickat in ansökan dyker kvittensen upp som också går att skriva ut. Här finns 

bland annat uppgifter om ankomstdatum och journalnummer. 
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Mina sidor och guide till e-tjänst 

Sökande kan se sina inskickade ansökningar på Mina sidor.  

 

Det finns en guide till e-tjänsten som sökande hittar enligt nedan. 
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Om det uppstår fel eller problem i e-tjänsten för sökande 

Om sökande har problem med e-tjänsten kan de själva felanmäla detta. De kan skriva Teknisk 

support i sökfältet och tycka på Teknisk support – Jordbruksverket för problem med e-

tjänsten. 

 

 

När de trycker på Teknisk support – Jordbruksverket för problem med e-tjänsten så kommer 

de till nedanstående sida. Här kan de också gå in på Vanliga frågor och svar om e-tjänsten. 

 


